Fakultatsrat der Fakultat fur Physik

Beginn der Amtszeit:
Studierende:

Hochschullehrer/innen

Gruber,Manuel

Hartig, Hendrik

Hucht, Alfred

Konig, Jurgen
Pentcheva, Rossitza
Schleberger, Marika
Sokolowski-Tinten, Klaus
Wende, Heiko

Meyer zu Heringdorf, Frank (1. Ersatzmitglied)

Gruner, Markus (2. Ersatzmitglied)
Mittendorff, Martin (3. Ersatzmitglied)

Akad. Mitarbeiter

Brendel, Lothar

Koch, Christine

Reichert, Andreas (1. Ersatzmitglied)
Bartsch, Kilian (2. Ersatzmitglied)
Wiering, Vincent (3. Ersatzmitglied)

Weitere Mitarbeiter

Bottger, Christoph

Studierende

Cherkes, Miriam-Freyda

Qing, Oliver

Giese, Timo

Boéhm, Tom (1. Ersatzmitglied)
Ddrschel, Bjorn (2. Ersatzmitglied)

01. Oktober 2022
01. Oktober 2023

manuel.gruber@uni-due.de
hendrik.haertig@uni-due.de
fred.hucht@uni-due.de
koenig@thp.uni-due.de
rossitza.pentcheva@uni-due.de
marika.schleberger@uni-due.de
klaus.sokolowski-tinten@uni-due.de
heiko.wende@uni-due.de
(meyerzh@uni-due.de)
(markus.gruner@uni-due.de)
(martin.mittendorff@uni-due.de)

lothar.brendel@uni-due.de
christine.koch@uni-due.de
(andreas.reichert@uni-due.de)
(kilian.bartsch@uni-due.de)
(vincent.wiering@uni-due.de)

christoph.boettger@uni-due.de

Stand: 01.10.2023
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(tom.boehm@stud.uni-duisburg-essen.de)
(bjoern.doerschel@uni-duisburg-essen.de)
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